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Vårt internationella 
årsmöte den 8-10 juni 

i Nice, Frankrike

Varje år arrangeras vårt stora internationella årsmöte, 
Annual General Assembly, någonstans i Frankrike. Att vi 
ska vara just där är sedan start reglerat i våra statuter, 
tiden brukar som regel vara sommartid och så även i år. 



I början av juni samlades drygt 300 medlemmar från den här 
gån-gen hela 39 länder för att umgås, äta och dricka gott plus 
klara av lite administration i form av själva årsmötet med diverse 
förmöten. Varje dag var välfylld med olika program och möten. 
Det mesta inte helt oväntat med fokus på god mat och dryck och 
med tanke på platsen en självklar tyngdpunkt på Provence både 
vad gäller kök och viner. 



När man samlar en mängd människor från alla världsdelar och 
som alla delar samma intresse uppstår som regel ljuv musik 
och så också den här gången. Man kommer alltid hem med en 
mängd nya bekantskaper och inbjudningar till nya spännande 
platser. En trevlig nyhet den här gången var att konjaksfamiljen 
och tillika producenten Camus ägare är hängivna medlemmar 
i Chaîne sedan tre generationer tillbaka. Vid vår stora 
galamiddag firandes detta genom att varje bord förärades 
en karaff Camus XO att inmundiga efter bästa förmåga. Man 
behöver nog knappast nämna att det var en hög och god 
stämning i festsalen på Hotel Le Negresco där festen hölls. 
Nästa år ser vi fram emot att i maj gästa Bordeaux för årsmöte 
modell 2024.
En riktigt bra vinkel vi fick med oss från årets möte var den 
benämning på våra medlemmar som inte är proffs har i länder 
i Asien och Nordamerika. De kallas inte ”ickeproffs” eller 
”amatörer”, där är man ”lifestyle member”. Det slog mig att det 
är en mycket mer passande benämning än den vi använder.  



Den identifierar precis det våra medlemmar söker hos Chaîne, 
en i alla avseenden god livsstil. Man behöver där heller inte 
begränsa sig, begreppet är brett. Det är allt från god mat och 
dryck av hög kvalitet till gästfrihet och kamratskap i drygt 75 
länder. Kan det bli mer variation? Ett ytterligare plus är att vi 
avhåller oss från att prata både politik och religion – maten, 
drycken och det goda i livet är vårt fokus. Märks det att vi är en 
smula partiska? Konstigt vore väl annars… 

Vi önskar er alla en i alla avseenden god sommar med ett 
rungande ”Vive la Chaîne!”





Daniel Eriksson Chevalier Närke Bergslagen

Gunnar Eriksson Chevalier Närke Bergslagen

Eva Melander Dame de la Chaîne Närke Bergslagen

Peter Sjerling Chevalier Närke Bergslagen

Hanna Radehed Dame de la Chaîne Närke Bergslagen

Tomas Radehed Chevalier Närke Bergslagen

Maud Österlund Dame de la Chaîne Närke Bergslagen

Robert Österlund Chevalier Närke Bergslagen

Nya medlemmar 
Varmt välkomna till Chaîne önskar vi följande nya medlemmar.



Nytt om våra medlemskort
Länge har våra medlemskort varit lite av ett 
problembarn. När våra medlemsavgifter registrerats 
hos Paris och medlemskorten till slut skickats till 
Sverige, för att så småningom nå medlemmarna, har 
en god del av det aktuella året redan hunnit passera. 

Under åren har det funnits olika förslag på hur att lösa problemet 
men det har dröjt fram tills nu med en faktisk lösning. Från och med 
årets medlemskort får medlemmarna inget nytt kort varje år. Det 
kort som nu skickas ut kommer att gälla framöver så länge man är 
medlem. På kortet finns en QR-kod som ger följande information
- Namn
- Medlem sedan datum och år
- Grad
- Senast betalad medlemsavgift (Chaîne och OMGD)
- Vilket Bailliage och land man tillhör

I framtiden får man bara ett nytt 
medlemskort om man byter namn, 
grad, Bailliage eller det slits ut. 
Äntligen en lösning som blir en 
winwin för alla. Medlemmen har 
alltid ett via QR-koden uppdaterat 
medlemskort och nya kort behöver 
inte längre allt för sent distribueras 
ut. De nya korten skickas ut till 
Baillierna allt eftersom vi får dem 
från Paris. 



I mitten av maj bjöd Bailliage MittSverige in till en lunch på 
det gamla sjöfartshotellet i Sundsvall, numera Hotel Baltic. 
Evenemanget inleddes med att Bailli Bo Rhodiner hälsade 
välkomna och därefter dubbningen av Bailli Délégué Carl 
Wachtmeister.  Med fyra nöjda medlemmar med nya ordensband 
satte vi oss ner och avnjöt en god lunch med tillhörande drycker. 
Vi passar på att gratulera Elisabeth Lundin och Anne Johansson till 
banden som Dame de la Chaîne och Eric Lundin och Jan Eriksson 
med dito som Chevalier. Ett tack till Bailliage MittSverige för ett 
trevligt och välplanerat evenemang.      

Mittsverige

Lunch på Baltic den 13 maj
Efter ett kapitel får vi ibland möjligheten att dubba 
in medlemmar som av en eller annan anledning inte 
kunnat närvara på själva kapitlet. Som regel är dessa 
mestadels proffsmedlemmar men vid särskilda tillfäl-
len även icke proffs. 





White party 
med champagne den 13 juni

Halland



A Little Party är landets mest välförsedda champagnebar som 
dessutom av en händelse drivs av vår medlem och tillika värd 
Magnus Fritzell. Med ett inledande glas av den ädla drycken 
hälsade Bailli Evert Grahn den vitklädda församlingen medlemmar 
varmt välkomna.

Sedan genomförde Bailli Délégué Carl Wachtmeister en dubbning 
av medlemmar som släpande efter tidigare kapitel. När den formella 
delen av kvällen var över bjöds vi på på tre sorters champagne, alla 
det vita temat trogna, givetvis Blanc de Blanc.

Vi gratulerar Sommelier Susanne Svensson, Chef Rôtisseur Carlos 
Javier Cabo, Grand Officier Mats Nilsson, Vice-Chargée de Presse 
Honoraire Ann-Christine Buöen och Dame de la Chaîne Gunnel 
Nilsson till era nya band. Ett stort tack också till Bailliage Halland 
och A Little Party för en bra inledning på sommaren. 

Med den äran bjöd i veckan Bailli Evert Grahn med 
styrelse in till White Party på A Little Party precis vid 
Nissan i centrala Halmstad.



Nu kan ni packa resväskorna och dra ut på nya 
gastronomiska äventyr! På följande tre sidor hittar ni 
inbjudningar till tre olika evenemang i Europa. 
Det första går av stapeln i Izmir i september och följs 
av evenemang i Carcassonne och Venedig i oktober 
och november. Så passa på – ut och res. För mer 
information ta kontakt med respektive arrangör.

Upptäck världen med Chaîne des Rôtisseurs



Upptäck världen med Chaîne des Rôtisseurs







Läsning från Livets 
Goda, förkovra dig 

om Whisky

Klicka på bilden här ovanför så kommer ni direkt till
tidningen. Njut av extra god läsning! 

 

https://issuu.com/livetsgoda/docs/whisky059-org?fr=sYjcwNzYxNDg4NDk



